

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdka, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Powiatu Gostyńskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
<p>Gostyńskie Towarzystwo Sportowe CITIUS 63-800 Gostyń ul. Strzelecka 27</p> <p>Adres do korespondencji : Parkowa 3a/, 63-800 Gostyń</p> <p>Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000447571</p>	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	E G

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Nasza Dycha – X atestowany bieg na 10 km ulicami Gostynia - 25 lat samorządu lokalnego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-04-01	Data zakończenia	2024-06-29

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Projekt, który pragniemy zrealizować ma na celu przede wszystkim wpłynięcie na rozwój sprawności fizycznej, zachowanie zdrowia, oderwanie od zagrożeń cywilizacyjnych – siedzący tryb życia, rozwój zainteresowania bieganiem, jako jednej z najzdrowszych i najprostszych formy ruchu, głównie wśród dzieci i młodzieży, ale także dla szerokiej rzeszy ludzi dorosłych, których jak wynika z naszych obserwacji coraz więcej uprawia bieganie. Jednocześnie będziemy wpływać na wzrost świadomości uczestników i widzów na temat bezpieczeństwa w trakcie uprawiania sportu (w ramach przygotowań do sezonu letniego) i organizowania dużych imprez sportowych.

Projekt stanowi dziesiąty bieg NASZA DYCHA w formie, atestowanego przez Polski Związek Lekkiej Atletyki, masowego biegu ulicznego na dystansie 10 km ulicami Gostynia oraz marszu Nordic Walking na dystansie 5 km (ul. Sportowa, Leśna, Polna, Starogostyńska, Graniczna, Podleśna), który odbędzie się 21 kwietnia 2024r. o godz. 13.00. Nasz bieg będzie miał charakter rywalizacji sportowej na najwyższym sportowym poziomie, w biegu mogą brać udział wszyscy, którzy w dniu biegu mają ukończone co najmniej 16 lat i ich stan zdrowia pozwala na pokonanie dystansu 10 km biegiem. W latach ubiegłych nasza impreza była jedną z najlepiej zorganizowanych imprez w okolicy, poziom sportowy również okazał się bardzo wysoki. Bieg dostępny jest dla każdego, także dla osób ze szczególnymi potrzebami – nie ma żadnych ograniczeń w dostępie do udziału.

Bieg ze względu na swój charakter nie może być realizowany w wersji on-line.

W biegu przewidziane są nagrody dla najlepszych oraz dla 25 powiatu gostyńskiego i mieszkańców Gostynia. Wszyscy zawodnicy, którzy wystartują i ukończą bieg w regulaminowym czasie będą mieli zmierzony czas przez profesjonalną firmę. Każdy zawodnik otrzyma medal i posiłek regeneracyjny oraz napoje. Biuro zawodów oraz meta mieścić się będzie na obiektach gostyńskiego OSiR-u.

Bieg NASZA DYCHA zostanie poprzedzony kampanią informacyjno-promocyjną wśród mieszkańców przede wszystkim naszego powiatu, a także gminy i całego kraju dzięki informacjom na stronach internetowych (www.naszadycha.pl) i innych mediach.

Podczas obydwu zawodów biegowych odbędzie się krótki instruktaż na temat hartowania organizmu, ćwiczeń kształtujących. Zostanie także przeprowadzona kampania na rzecz propagowania biegania jako sportu dla każdego, w zasadzie bezurazowego, dzięki któremu mamy do czynienia rozwojem i kształtowaniem wielu partii mięśni, rozwojem układu wydolnościowego. Poprzez organizację naszego biegu pragniemy również promować nasz powiat w 25. rocznicę powstania samorządów lokalnych, miasto jak i naszych biegaczy, których w ostatnich latach bardzo szybko przybywa. Brak ruchu powoduje coraz częstsze występowanie wad postawy i nieregularnego rozwoju fizycznego oraz efekt tzw. zasiedzenia, co za tym idzie powstawanie otyłości prostej u dzieci w bardzo wczesnym wieku jak i nadwagi w wieku dojrzałym. Problem stanowi również nadmierne, bezproduktywne korzystanie z komputera – m.in. może to powodować zagrożenie cyberprzemocą, czy uzależnienie od Internetu czy innych form przekazu.

Potrzebą nadrzędną organizacji projektu jest konieczność zorganizowania zajęć ruchowych dla dzieci w wieku przedszkolnym, szkolnym oraz dorosłych, gdyż jak wynika z obserwacji, coraz więcej dzieci i dorosłych uprawia bieganie jako podstawową formę swojej aktywności ruchowej. Nasze działania mają na celu wpojenie nawyku zdrowego ruchu, nauczenie planowania dnia - łączenia przyjemności z pracą-nauką, hartowania organizmu, nauki racjonalnego uprawiania sportu, udział w zawodach sportowych w gronie znajomych jak i w towarzystwie sportowców z prawdziwego zdarzenia – w zawodach mogą brać udział czynni sportowcy jak i amatorzy i miłośnicy biegania. W projekcie będzie występował aspekt rywalizacji sportowej i dążenia do osiągania przez jej uczestników jak najlepszych rezultatów, co w przyszłości może spowodować wyłonienie przyszłych sportowców lub członków klubów biegowych.

Ponadto, naszym zamiarem jest, aby bieg NASZA DYCHA był wydarzeniem cyklicznym, corocznymi, które na stałe wpisze się do kalendarza ważnych wydarzeń sportowych naszej gminy. Spowoduje to m.in. większą motywację uczestników do regularnego odwiedzania ścieżek biegowych, by w każdym kolejnym roku uzyskiwać progres wyników i bardziej swobodnie pokonywanie kolejnych kilometrów.

Mamy nadzieję, że nasz bieg przyczyni się do zaszczepienia u jak największej ilości osób chęci do uprawiania biegania jako sposobu na zachowanie zdrowia, poprawę kondycji lub stylu życia.

Warunki przeprowadzenia imprezy będą dostosowane do aktualnych warunków.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Przebiegnięcie dystansu 10- km lub przejście 5 km NW ulicami Gostynia w biegu Nasza Dycha	Ok: 250 uczestników	Analiza list startowych
Zorganizowanie biegu	1 bieg	Dokumentacja fotograficzna
5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania		
<p>Nasze stowarzyszenie działa od końca 2012 roku i organizowało już wiele imprez. Głównym naszym zadaniem, które przeprowadziliśmy w latach 2014-2013 (pierwszy w historii Gostynia i naszego powiatu) był atestowany bieg uliczny NASZA DYCHA zaliczany do Grand Prix Wielkopolski. Imprezy te okazały się wielkim sukcesem sportowym, organizacyjnym i promocyjnym. Wzięło w nich udział ponad 2000 zawodników z całej Polski i zagranicy. O naszym biegu pisały media o zasięgu krajowym. Komentarze i opinie biegaczy, komentatorów oraz organizatorów innych biegów były bardzo pozytywne i mówiące o tym, że w Gostyniu warto wystartować. Jak się okazało nasz bieg z 2017 r. okazał się jednym z najszybszych biegów w Wielkopolsce i do dziś niewiele jest biegów gdzie biega się szybciej. Na dodatek sukces ten jest donioślejszy dlatego, że jednym z najszybszych biegaczy w 2014 i 2015 i 2017 i 2021 roku okazał się mieszkaniec Gostynia – Adam Nowicki. Dofinansowanie tej imprezy z budżetu powiatu gostyńskiego pomogło w tak dobrej organizacji w latach 2014-2013. Z powodu pandemii w roku 2020 bieg musieliśmy odwołać. Organizowaliśmy również zadanie pod nazwą Gostyńska Liga Plywacka, która odniosła bardzo duży sukces – w porównaniu z pierwszą edycją (której nie organizowaliśmy) nastąpił wzrost uczestników z 60 do 160 w latach 2013-2016. Dofinansowanie z budżetu gminy Gostyń było dość znaczne i stanowiło o dobrym poziomie organizacyjnym. W maju i listopadzie 2013r. i 2014r. i 2015r. oraz w listopadzie 2016 - 2023 r. nasi członkowie włączyli się w pomoc przy organizacji VII, VIII, IX, X, XI, XII, XIII, XIV i XV, XVI, XVII, XVIII Masowego Biegu Gostyńskiego zajmując się częścią związaną z zabezpieczeniem tras, logistyką i z obchodami Święta Niepodległości. W okresie od maja do listopada 2013 r. organizowaliśmy po raz pierwszy w historii Gostynia – Gostyńską Ligę Biegową, w której co miesiąc brało średnio 45 osób, która stała się podwaliną do krajowej edycji ParkRunu w naszym mieście. W styczniu 2013r. byliśmy współorganizatorami i Zimowego Biegu Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Nasza organizacja i jej członkowie udzielają się bardzo często jako nieformalni partnerzy wielu imprez rekreacyjno-sportowych w całym powiecie i województwie.</p>		

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego


Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przygotowanie administracyjne i logistyczne biegów	900,00 zł		
2.	Organizacja zapisów i kampanii informacyjnej	900,00 zł		
3.	Zorganizowanie i przeprowadzenia zawodów	2 700,00 zł		
4.	Organizacja nagłośnienia	1 000,00 zł		
5.	Medale (projekt, wykonanie)	7 000,00 zł		
6.	Formularz zapisów i pomiar czasu	3 500,00 zł		
7.	Zabezpieczenie techniczne (znaczniki, koszulki, itp.) i osobowe tras biegowych	5 000,00 zł		
8.	Organizacja strefy biegacza	5 000,00 zł		
9.	Nagrody	8 000,00 zł		

10	Obsługa administracyjno-księgową	2 000,00 zł		
11	Obsługa spikersko-muzyczna	2 000,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		38 000,00 zł	8 000,00 zł	30 000,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-ów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* i właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PRZEZ

Bogdan Paluszkiewicz

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-03-08 11:05:44

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

